
Uchwała nr 73/2020 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 04 maja  2020 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2019 rok Powiatowego 

Centrum Kultury i Sztuki im. Marii Konopnickiej w Ciechanowie 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2019 r., poz. 511) i art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 

roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U z 2020 r. poz. 194) oraz 

art. 2 ust. 1 pkt. 1 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U 

z 2019 r. poz. 351) – Zarząd Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za 2019 rok Powiatowego Centrum Kultury  

i Sztuki im. Marii Konopnickiej w Ciechanowie w brzmieniu załącznika Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 

Ciechanowskiego. 

 

      § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  Członkowie Zarządu Powiatu: 

  /-/ Joanna Potocka - Rak - Starosta Ciechanowski 

  /-/ Stanisław Kęsik          - Wicestarosta 

  /-/ Wojciech Rykowski   

   

 

 


